el área construida en el predio es de 200 m² y el área de terreno es de 54 m².  

LIQUIDACIÓN DEL AVALÚO  

LIQUIDACION AVALÚO 

DESCRIPCIÓN ÁREA M2 VALOR M2 VALOR TOTAL 

TERRENO  54.00 $ 28,000 $ 1,512,000 

CONSTRUCCION  200.00 $ 341,000 $ 68,200,000 

TOTAL AVALUO COMERCIAL $ 69,712,000 

SON: SESENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL PESOS MLC  

II. En cuanto a lo manifestado por la parte demandada, se da respuesta a las inquietudes 

presentadas así:  

1. Si se verifico los precios del mercado de la zona, que arrojaron un resultado de mercado 

de $ 3’555.000 valor del metro cuadrado de terreno, que la parte demandante no se